关于做好
济宁医学院第十一届大学生合唱节
相关事项的通知

各学院：
根据我校第十一届大学生合唱节相关要求，为保证活动顺利开展，现将有关事项通知如下：
一、时间安排
联排：2021年11月8日（周一）18:30
彩排：2021年11月9日（周二）18:30
演出：2021年11月10日（周三）19:00
二、联排、彩排事宜
1.负责人做好对接。联排、彩排顺序按照比赛抽签顺序进行，请各参赛队伍负责人分别于8日和9日17:00-18:00到图文信息楼五楼报告厅机务处核实伴奏音视频、对接剧务等相关事项。
2.着装及集合要求。为配合灯光调试，达到最佳效果。请参赛队伍（含助演人员）着演出服装，并于18:00在图文信息楼五楼集合完毕。
三、决赛事宜
1.奖项设置。比赛设一二三等奖2名、3名、5名。另设最佳党史题材将、最佳创意奖、最佳指挥奖。
    2.参加人员。学校领导；相关部门负责人；各二级学院负责学生工作的党总支（分党委）负责人及团总支负责人，学生代表。
3.演员安排。全体演职人员于决赛当天18:20按照统一安排的集合地点（见附件1）集合完毕，请提前安排换装、化妆等事宜。校外演职人员需要按照学校疫情防控要求，提供48小时之内核酸检测报告(成阴性)。参加领奖的演职人员代表演出完毕带妆回观众区观看节目，直至整场活动结束。
4.观众安排。各二级学院安排学生观众15人，18:30前入场完毕，并按照规定座区就坐（见附件2）。
5.身份核验。请各学院全体演职人员按照工作人员要求到指定位置候场并分类进行身份核验，演职人员需携带学生证或一卡通。
6.合影及领奖人员安排。各学院的合影人员须于演出完毕后在报告厅555室集合（全体精装演职人员加4名普装合唱队员），领奖人员根据座区图就坐，统一等候排队上台。
7.其他事宜。为保证会场秩序，请各学院安排5名工作人员负责协助保管本单位演员衣物，在演职人员上台后，由会场最后方绕行，统一将衣物移至会场下台一侧（机务侧出口），避免演职人员返回影响场地秩序。负责人及联系方式请于今天下午3:00前报至校学生会联系人陈明雪，联系电话:13061101229。
四、材料报送
各单位请于11月9日17:00前将《参演教师及校外演员名单》纸质版（需团总支书记签字并盖章）报至校团委，《参会人员名单》（附件4）电子版报送至邮箱2357027938@qq.com。

联系人:徐一楠626603

附件：1.各队伍集合地点
      2.观众席座区图
      3.参演教师及校外演员名单
      4.合唱节参会人员名单

    团委
 2021年11月8日

附件1

	序号
	学院
	地点

	1
	医药工程学院
	图文信息楼T-503

	2
	口腔医学院
	图文信息楼T-206

	3
	康复医学院
	图文信息楼T-505

	4
	护理学院
	图文信息楼T-507

	5
	法医学与医学检验学院
	教学楼J-103

	6
	第二临床医学院
	教学楼J-103

	7
	精神卫生学院
	教学楼J-109

	8
	基础医学院
	教学楼J-109

	9
	公共卫生学院
	教学楼J-111

	10
	中西医结合学院
	教学楼J-111

第十一届大学生合唱节各队伍集合地点
7

	1

	1

	舞台

	1

	护理

	2

	2

	基础

	2

	3

	二临

	3

	3

	4

	4

	评委席

	4

	5

	公卫

	5

	5

	精卫

	6

	6

	领导席

	6

	7

	口腔

	7

	7

	礼仪

	8

	8

	教师席

	8

	9

	教师席

	9

	摄像

	9

	教师席

	10

	10

	法检

	10

	11

	11

	机务、计分

	11

	领奖人员

	12

	12

	12

	13

	合唱老师

	13

	中西医

	13

	备用

	14

	14

	14

	15

	15

	康复

	15

	16

	16

	16

	17

	17

	备用

	17

	18

附件2
附件3
第十一届大学生合唱节
参演教师及校外演员名单

校团委：
    根据学校疫情防控及合唱节要求，现将我院参演教师及外请演员名单报送如下：
参演教师:

外请演员：xxx(领唱)、xxx(伴奏)、xxx(伴舞)

比赛过程中将遵守比赛规程，严格落实学校最新疫情防控工作要求并按照以上名单参演。
     团总支书记（签字）：

xxx学院团总支
                                2021年11月8日
附件4

第十一届大学生合唱节参会人员名单

学院：
	党总支负责人
	学生负责人及联系方式
	参加合影的领导
（限1人）
	参加合影普妆合唱队员名单(2男2女)
	参加合影精妆演职人员名单（不限）
	参加领奖人员名单(2人)

注：参加合影的学生与参加领奖的学生可重复，领奖人员准备2名,因为除一二三等奖外还设有最佳党史题材将、最佳创意奖、最佳指挥奖。
[bookmark: _GoBack]